
 BERLIN-CHEMIE AG 9,5 pt Leaflet

 Product: Quixx® soft

 Product No.: V080827/01

 Language:  Latvian / Estonian

 Size:  160 x 300 mm  

 Colours:  1. Pantone 282  

 Datum:  14.02.13 Weise BC 13-0614

 Re-proofing

 Ready for printing

 Signature

Lietošanas instrukcija

soft
Deguna kopšanai ikdienā un deguna vese-
lības saglabāšanai

Deguns ir mūsu elpceļu „vārti”, kas aizsar-
gā plaušas. Vesela un optimāli mitrināta 
deguna gļotāda ieelpoto gaisu filtrē, mitri-
na un pielāgo ķermeņa temperatūrai. 
Piesārņots, auksts un/vai sauss gaiss (pie-
mēram, apsildītās telpās, telpās ar gaisa 
kondicionieri, automašīnās, vilcienos vai 
lidmašīnās) nereti izraisa deguna gļotādas 
sausumu un kairinājumu un ietekmē tā 
funkciju.
Quixx soft ir dabīgs palīglīdzeklis jutīgas 
deguna gļotādas nomierināšanai, kas tai 
palīdz saglabāt mitrumu un pilnvērtīgi fil
trēt un mitrināt gaisu, tādējādi veicinot 
elpo šanas sistēmas veselības saglabāšanu.

Kas ir Quixx soft un ko tas satur
Quixx soft ir dabīgs, izotonisks deguna aero-
sols, kas satur Atlantijas okeāna ūdeni ar 
vērtīgām minerālvielām un mikroelemen-
tiem, kam pievienots Aloe vera ekstrakts.
Quixx soft iedarbība ir maiga, jo sāls kon-
centrācija ir pielāgota tā dabīgajam līme-
nim organismā. 
100 ml Quixx soft satur 28,6 ml Atlantijas 
okeāna ūdens, 71,4 ml attīrīta ūdens un 
0,05 g Aloe vera ekstrakta. 

Kādam nolūkam lieto Quixx soft? 
•  Deguna kopšanai un tīrīšanai ikdienā 
•  Palīglīdzeklis deguna simptomu mazinā-

šanai saaukstēšanās gadījumā
•  Deguna gļotādas sausuma, kairinājuma 

vai sāpīguma mazināšanai
•  Iesnu un deguna blakusdobumu infekci-

jas papildu terapijai
•  Palīglīdzeklis bērniem, kuri neprot iz  - 

š ņaukt degunu

Kā Quixx soft darbojas?
•  Quixx soft iztīra degunu:
  mīkstina uzkrātās gļotas, atvieglojot to 

izvadīšanu; aizskalo alergēnus un mik-
robus, mazinot to iedarbību uz deguna 
gļotādu. 

•  Quixx soft mitrina deguna gļotādu un 
mazina tās kairinājumu:

  Quixx soft sastāvā esošais Atlantijas 
oke āna ūdens mitrina deguna gļotādu, 
palīdzot nodrošināt tās pilnvērtīgu funk-
cionēšanu. Aloe vera papildus pastiprina 
mitrinošo iedarbību un palīdz mīkstināt 
un nomierināt kairinātu deguna gļotādu.

Quixx soft ir arī šādas priekšrocības: 
•  tikai dabīgas sastāvdaļas  
•  nesatur konservantus 
•  neizraisa pierašanu
•  drošs ilgstošai lietošanai

Quixx soft palīdz nodrošināt deguna piln -
vērtīgu funkcionēšanu un saglabāt tā 
veselību.

Kas drīkst lietot Quixx soft?
Pieaugušie, bērni un zīdaiņi no 6 mēnešu 
vecuma.

Quixx soft drīkst lietot arī grūtniecības un 
zīdīšanas periodā.

Quixx soft lietošana
Cik bieži un kādā devā Quixx soft jālieto?
Zīdaiņi (no 6 mēnešu vecuma) un bērni līdz 
5 gadu vecumam:
pa 1 iesmidzinājumam katrā nāsī līdz 4 rei-
zēm dienā.
Bērni no 6 gadu vecuma un pieaugušie: 
pa 1 – 3 iesmidzinājumiem katrā nāsī vairā-
kas reizes dienā pēc nepieciešamības.
Kā jālieto Quixx soft?
Noņemiet vāciņu. Sagatavojiet pudelīti, 
nospiežot aerosola mehānismu vairā-
kas reizes, līdz parādās smalka „migliņa” 
(1. att.). Tagad aerosols ir gatavs lietošanai.
Ievietojiet sprauslu nāsī un uzspiediet uz 
gredzena malām ap sprauslu (2. att.). Pēc 
katras lietošanas reizes notīriet sprauslu un 
uzlieciet atpakaļ vāciņu.
Aerosola sprausla izdala dozētu strūklu, 
kas vienmērīgi izkliedējas, mitrinot un attī-
rot deguna gļotādu.

1. att. 2. att.

Cik ilgi Quixx soft var lietot?
Lietošanas ilguma ierobežojumu nav. Ja 
rodas jautājumi, jautājiet farmaceitam. 

Kādos gadījumos Quixx soft nedrīkst 
lietot?
Nelietojiet Quixx soft, ja jums ir paaugsti-
nāta jutība (alerģija) pret jūras ūdeni vai 
Aloe vera. 

Īpaša piesardzība, lietojot Quixx soft, 
nepieciešama šādos gadījumos
Pēc nesenām deguna operācijām vai trau-
mām Quixx soft drīkst lietot tikai pēc kon-
sultēšanās ar ārstu.

Iespējamās blakusparādības
Līdz šim blakusparādības nav novērotas.

Kā uzglabāt Quixx soft 
•  Uzglabāt istabas temperatūrā. 
•  Uzglabāt bērniem nepieejamā un nere-

dzamā vietā.

Iepakojuma apraksts
Quixx soft ir pieejams pudelītē ar 30 ml 
šķīduma. Ar katru pudelīti var veikt aptu-
veni 220 iesmidzinājumu. Pudelītes sūknī 
ir iestrādāta antibakteriāla sistēma, kas aiz-
sargā pret bakteriālu piesārņošanos visā 
lietošanas laikā.
Nelietojiet Quixx soft pēc derīguma termi
ņa, kas ir norādīts uz kastītes pēc simbo lam.
Quixx soft pudelīti var lietot 6 mēnešus pēc 
pirmās lietošanas dienas.
Ražotājs:
PHARMASTER
ZI de Krafft, 67150 Erstein, Francija
Izplatītājs:
BERLINCHEMIE AG 
(MENARINI GROUP)
Glienicker Weg 125, 12489 Berlin, Vācija

Pārskatīts 2011. gada oktobrī.

Quixxsoft_160x300_LV_EE_V080827-01.indd   1 14.02.13   10:21




